
 

          

 

 

                                              

                         Stagione Sportiva 2024/2025 
 

                     Comunicato Ufficiale N. 1180 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE. 

3.1. Segreteria 

4. RISULTATI GARE 

 FASE NAZIONALE SPAREGGI PER LA PROMOZIONE SERIE B FEMMINILE  

                        TRIANGOLARI                                         
                                           

                                          GIRONE: TG 

   DATA  GIORNATA 

 8/06/25  3/A  SAN REMIGIO                CALCIO PADOVA C5            3 -  2 

                                           

                                          GIRONE: TH 

   DATA  GIORNATA 

 8/06/25  2/A  ARCUDACE PALMI CLUB        GIVOVA PAGANI               6 -  3 
 

5. Giustizia Sportiva 

5.1 Decisioni del Giudice Sportivo 

Il Giudice Sportivo, Avv. Massimiliano De Renzis, nella seduta del 09/06/2025, 

assistito dal rappresentante A.I.A. a.b. Pietro Taranto ha adottato le decisioni 

che di seguito integralmente si riportano: 

     

5.1.1. FASE NAZIONALE SPAREGGI PER LA PROMOZIONE SERIE B 

FEMMINILE                                            
 

 

GARE DEL 08/06/2025 

                                                                             

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI                   
                                                                               

  In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate 

  le seguenti sanzioni disciplinari. 

                                                                               

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
                                                                              

A CARICO DI SOCIETA’ 
                                                                               

AMMENDA 

                                                                               

Euro         350,00  ARCUDACE PALMI CLUB 

Per inosservanza dell'obbligo dell'assistenza medica. Perché propri 

sostenitori sia nel corso dell'incontro che a fine gara rivolgevano frasi 

gravemente offensive alle giocatrici avversarie. Perché dopo il termine 

della gara proprie giocatrici n prendevano parte ad un parapiglia con 

giocatrici avversarie, caratterizzato da insulti e spintoni reciproci. 

                                                                              

Euro         150,00  GIVOVA PAGANI 

Perché a fine gara proprie giocatrici non indentificate davano vita ad un 

parapiglia sul terreno di gioco con le giocatrici avversarie, caratterizzato 

da vicendevoli insulti e spintoni. 

                                                                               

                                                                              

A CARICO DIRIGENTI 
                                                                               

                                                                               

AMMONIZIONE I infr 

                                                                               

   LORENZETTO VALENTINO              (CALCIO PADOVA C5) 

                                                                              

A CARICO DI ALLENATORI 

                                                                               

                                                                              

AMMONIZIONE I infr 
                                                                               

   CAMMARANO ROSARIA                 (GIVOVA PAGANI) 

                                                                              

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
                                                                               

                                                                               

AMMONIZIONE III infr 
                                                                               

   ZOPPO ALESSIA                     (GIVOVA PAGANI) 

                                                                              

AMMONIZIONE II infr 
                                                                               

   DOMINICI LUDOVICA                 (ARCUDACE PALMI CLUB) 

   ROVEA FRANCESCA                   (CALCIO PADOVA C5) 

   MERCOGLIANO MICHELA               (GIVOVA PAGANI) 

                                                                             

AMMONIZIONE I infr 

                                                                               

   SPANO ALESSIA                     (ARCUDACE PALMI CLUB) 

   TRIULCIO CONCETTA                 (ARCUDACE PALMI CLUB) 

   TIRONE ANNA                       (SAN REMIGIO) 

               

              Il Giudice Sportivo della Divisione Calcio a Cinque 
                          (Avv. Massimiliano De Renzis) 

 



 

 

 

 

 

 

 

Il versamento delle somme relative alle ammende comminate con il 

presente Comunicato Ufficiale deve essere effettuato entro il 30 Giugno 

2025 a favore di questa Divisione mediante bonifico bancario da versare 

alle seguenti coordinate: Banca Monte Dei Paschi Di Siena IBAN: IT 79 

B010 3003 2530 0001 0245 739 intestato a FIGC Divisione Calcio a 5 

F.I.G.C. Eventuali reclami con richieste di copia dei documenti 

ufficiali avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato 

dovranno essere presentati, ai sensi dell’art. 71 C.G.S., attraverso la 

piattaforma del processo sportivo  

telematico raggiungibile al seguente link: https://pst.figc.it così come 

disciplinato dal C.U. n° 166/a della FIGC del 20/04/2023.”  

Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato: - 

Tramite Addebito su Conto Campionato - Tramite Assegno Circolare Non 

Trasferibile intestato alla FIGC Roma - Tramite Bonifico Bancario IBAN 

FIGC: IT73R0100503309000000010000. 

 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque 

il 09/06/2025    
 

 

Il Segretario 

Fabrizio Di Felice 

Il Presidente 

Stefano Castiglia 


